
           PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA 
                  ____________ESTADO DE SÃO PAULO____________ 
 
 
 

Processo: 368/2015 

 

Pregão Presencial Nº: 8/2016 

 

 

Objeto: REFORMA DO IMOVEL ALUGADO ONDE FUNCIONAVA O CRAS BELA VISTA  

 

PREÂMBULO 

 

No dia 25 de Fevereiro de 2016, às 09:00 horas reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, na 

sala de licitações, sito Praça dos Três Poderes nº.1000,  o Pregoeiro, Senhor PAULO CESAR DE PROENÇA 

WEISS, e a Equipe de Apoio, Senhores KARINA DE ANDRADE MACHADO e RODRIGO DA SILVA 

RODRIGUES, designados conforme designados conforme Portaria nº 341 de 08 de maio de 2015, 
para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe. 
  

 

 

Aberta a sessão verificou-se a presença das empresas CESAR DE OLIVEIRA COLAÇO - CNPJ: 20.375.334/0001-57 

ALCIDES DUTRA NETO - ME - CNPJ: 03.642.681/0001-80, 

  

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio decidem por Fracassar este certame, pelos motivos a seguir: 

Diante da não apresentação da documentação faltante pelas empresas ora inabilitadas CESAR DE 

OLIVEIRA COLAÇO - CNPJ: 20.375.334/0001-57 e ALCIDES DUTRA NETO - ME - CNPJ: 03.642.681/0001-80 

mesmo sendo devidamente notificados, o Pregoeiro e a equipe de apoio decidem então por 
fracassar o processo em epigrafe diante do desinteresse das empresas supracitadas. 
 

 

 

ENCERRAMENTO 

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da Equipe de 

Apoio. 

 

ASSINAM: 

 

LICITANTES 

 

 

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO 

 

 

________________________________________________ 

CESAR OLIVEIRA COLAÇO 

CESAR DE OLIVEIRA COLAÇO 

 

 

________________________________________________ 

PAULO CESAR DE PROENÇA WEISS 

Pregoeiro(a) 

 

 

________________________________________________ 

ALCIDES DUTRA NETO  

ALCIDES DUTRA NETO - ME 

 

 

________________________________________________ 

RODRIGO DA SILVA RODRIGUES 

 

 

 ________________________________________________ 

KARINA DE ANDRADE MACHADO 

 

 
 

 

 

 ATA DA SESSÃO PÚBLICA 


